
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

FUNSEM - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022

O Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Campo Novo do Parecis/MT, torna público a retificação das
publicações do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico n° 002/2022, publicadas na data do dia 21 de julho de 2022 no
Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, Edição n° 4.029 na página 70, no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso, na Edição n° 28.291 na página 96 e no Jornal Diário do Estado de Mato Grosso, na Edição n° 841
na página 05, tendo em vista que a mesma foi publicada incorreta. ONDE SE LÊ: Início da sessão de disputa de preços: dia
21 de agosto de 2022, às 09:05 horas. LEIA-SE: Início da sessão de disputa de preços: dia 10 de agosto de 2022, às 09:05
horas. Ficam mantidas todas as demais informações ora publicadas no Extrato anterior.

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de julho de 2022.

LEANDRO NERY VARASCHIN - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 073/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 22 de julho 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento
das propostas: dia 11 de agosto de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de abertura das propostas: dia 11
de agosto de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: dia 11 de agosto de
2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço
especializado na manutenção corretiva e preventiva de equipamentos odontológicos incluindo peças. LOCAL DA
REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de
Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65
3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br.

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de julho de 2022.

LEANDRO NERY VARASCHIN - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 074/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 22 de julho de 2022, às 14:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento
das propostas: dia 15 de agosto de 2022, às 15:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das propostas: dia 15
de agosto de 2022, às 15:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 15 de agosto de
2022, às 15:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de
aditivo melhorador de adesividade e aditivo de estocagem a frio para pavimentação Asfáltica.  LOCAL DA REALIZAÇÃO
DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 /
3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de julho de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

EXTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 019/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: GENTE SEGURADORA S/A
OBJETO: O processo de Inexigibilidade consiste na autorização para realização de despesas com o pagamento de valor
correspondente a franquia pela cobertura do seguro dos veículos: Micro Onibus/Volare V9L ON, placa OAW-6322- OS 326,
no valor de R$ 900,00, Ambulância Renault Master L1H1, placa QCI-8011 - VRM 295, no valor de R$ 350,00 e Ambulância
Renault Master L2h2, placa QTN 4H33 - VRM 318, no valor de R$ 500,00. Os quais estão vinculados aos contratos nº
009/2020, nº 027/2019 e nº 074/2020, cujo fornecedor é a companhia GENTE SEGURADORA S/A, sob CNPJ nº
90.180.605/0001-02. DO FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, caput, da Lei Federal 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 1.750,00 (um
mil e setecentos e cinquenta reais).



DISPENSA DE LICITAÇÃO 58/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: OESTE VEÍCULOS LTDA CNPJ:
73.812.521/0002-06 OBJETO: Trata-se da dispensa de licitação de acordo com a Lei nº 8.666/1993, artigo 24 inciso XVII
que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de revisão preventiva obrigatória
com troca de peças, de 50.000 km do veículo TRAILBLAZER PREMIER R6A-LTZ D4A GM/CHEVROLET, Placa RAW-
2A56, VB-350, pertencente á frota municipal, vinculado ao Governo Municipal. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII
da Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 4.610,34 (quatro mil e seiscentos e dez reais e trinta e quatro centavos).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 463444c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 463444c5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:06:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




